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Obejma do transferu nadruku na
kubki regulowana
Cena 18,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ob 330

Producent CEDEX

Producent CEDEX

Opis produktu
Obejma do przenoszenia obrazów na kubki z ceramiki.
Posiada regulację średnicy, wykonana ze stalowych, chromowanych elementów
i lnianej taśmy. Pozwala ozdabiać kubki metodą termotransferu i sublimacyjną.
bez specjalistycznych urządzeń.

Prosty przyrząd ułatwiający wykonanie grafiki na kubeczkach
Przeznaczony do stosowania z ceramiką 330ml. Często zdarzają się
rozbieżności co do średnic kubków szczególnie tych tańszych co
czasami sprawia trudności. Obejma ma szeroki zakres regulacji co
ułatwia mocowanie i docisk na nierównych czasem kubkach.

Dwie tuleje pozwalają dobrać spory zakres średnic dla nietypowych naczyń.
Obejma sprzedawana bez podkładki siliconowej

W komplecie znajdują się:
- taśma z klamrami
- tuleja 10mm i 25mm
- śruba + nakrętka i motylek
 

Poradnik

Jaki papier termotransferowy wybrać?
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Z czym jest ściśle związane to pytanie?
Z tym co chcesz zrobić i co osiągnąć

Co chcesz zrobić?
 

        Chcesz zrobić koszulkę, ozdobić torbę, naprasować napisy na dżinsy, wykonać zdjęcia bliskich na ceramice i przykleić na
nagrobku, zrobić puzzle z fotografii dzieci, zrobić kubek z dowolną fotografią czy napisem, fotogranit, koszulki dla rodziny, czy
drużyny osiedlowej, ozdobić obrusy, pościel, poszewki na poduchy w pensjonacie, fartuszki dla kelnerów w restauracji czy
pizzerii, talerze w hotelu, breloki, zapalniczki, puzzle, a może i podkładki pod mysz, skarbonki lub fajne etui na swój tablet,
smartfon czy laptop oraz wiele, wiele innych rzeczy.

    Wszystko jest do wykonania samodzielnie, ale potrzeba jednej zasadniczej rzeczy.
    Potrzeba Ci odpowiedniego papieru do transferu obrazu na konkretne, wybrane podłoże.

        Ale jak dokonać dobrego wyboru? Pojawia się to naturalne pytanie oraz jeszcze kilka innych:

    Jaki papier wybrać?
    W jakiej technologii - jako termotransfer, a może jako technologia sublimacyjna?
    Jeżeli termotransfer to dla jakich urządzeń - laserowych czy atramentowych?
    Czy ma to być papier do pastelowych tkanin, czy też ciemnych lub czarnych?
    Czy muszę wycinać wzór, czy też nie?
    Czy mogę zrobić to w domu żelazkiem, czy w grę wchodzi wyłącznie prasa termotransferowa? 
    Czy uzyskam kolor biały, czy jest to niemożliwe?
    W końcu pojawia się też pytanie Jak to zrobić?
    Jaki sposób będzie najtrwalszy?
    Jakim sposobem ozdobić przedmioty najtaniej, a jakim najprościej i najwygodniej? 

    Jakim papierem przenosić zdjęcia, a jakim tekst i inne obrazki

Jeśli chcesz poznać odpowiedź na takie pytania skorzystaj z poradnika i świadomie dokonaj najbardziej korzystnego dla
siebie wyboru.

W poradniku omówimy domowe sposoby oraz przy użyciu prostych urządzeń i podarujemy sobie przemysłowe technologie
zdobienia , czy też nawet te zarezerwowane dla     

firm wyposażonych w specjalny sprzęt jak nadruk bezpośredni na tkaninach i ceramice, nadruki solwentowe czy też
sitodrukiem  lub nadruk kalkę ceramiczną.

    Jeżeli więc jesteś zainteresowany to skorzystaj z poniższego formularza, a uzyskasz zaraz dostęp do poradnika.

Zależy mi na tym, aby wybrać dla Ciebie produkt , który przyniesie Ci satysfakcję i zadowolenie, a w ten sposób mogę Ci w
tym pomóc jeśli

oczywiście chcesz skorzystać:) Chcę dać Tobie dobry efekt, ale muszę wiedzieć czego oczekujesz, więc zapoznaj się z
paroma zasadami, aby lepiej określić swoje potrzeby w zakresie zdobienia i znakowania.

  Waldek Zaręba
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